TRASFERENCIAS,	ASIGNACIONES	Y	SUBSIDIOS,	PENSIONES	Y	JUBILACIONES	 0		

APORTACIONES	 0	

CONTRIBUCIONES	DE	VECINOS	 0		

FINANCIAMIENTOS	 0.00		

TOTAL	DE	INGRESOS	AUTORIZADOS	PARA	EL	MUNICIPIO	DE	SABINAS	

HIDALGO,	NUEVO	LEON,	PARA	EL	EJERCICIO	2020.	

$																225,194,638.69	

(DOSCIENTOS	VEINTICINCO	MILLONES	CIENTO	NOVENTA	Y	CUATRO	MIL	SEISCIENTOS	TREINTA	Y	

OCHO	PESOS	69/100	M.N.)	

VALLECILLO, NUEVO LEON

[...]

8.1	 PARTICIPACIONES	 $								35,200,000.00		

8.2	 APORTACIONES	 $								19,000,000.00		

8.3	 CONVENIOS	 $																												-				

TOTAL	 DE	 INGRESOS	 AUTORIZADOS	 PARA	 EL	 MUNICIPIO	 DE	

VALLECILLO,	NUEVO	LEON,	PARA	EL	EJERCICIO	2020.	

$58,400,000.00	

(CINCUENTA	Y	OCHO	MILLONES	CUATROCIENTOS	MIL	PESOS	00/100	M.N.)	

VILLALDAMA, NUEVO LEON                                                                                                                                                                                                

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2020 (PESOS)

[...]

8.1	 PARTICIPACIONES	 $								57,400,000.00		

8.2	 APORTACIONES	 $								24,500,000.00		

8.3	 CONVENIOS	 $																												-				

TOTAL	DE	 INGRESOS	AUTORIZADOS	PARA	 EL	MUNICIPIO	DE	

VILLALDAMA,	NUEVO	LEON,	PARA	EL	EJERCICIO	2020.	

$84,000,000.00	

(OCHENTA	Y	CUATRO	MILLONES	DE	PESOS	00/100	M.N.)	

Artículos 22, 23, 24 y 25 de la Ley de Disciplina Financiera de las 

Entidades Federativas y los Municipios.  

Artículo Cuarto.- Los presupuestos de ingresos autorizados en el 

Artículo Primero, no contemplan los ingresos derivados de Obligaciones a